МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИ
«ЛИНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

О реализации проекта по поддержке школ,
имеющих низкие образовательные результаты
на 2024 год

В соответствии с результатами анализа оценочных процедур в 2022 ,2023гг,
на основании Протокола Региональной методической школы №  1 от
15.12.2023г,

приказываю:
1. На педагогическом совете определить причины снижения

образовательных результатов, исходя из описание рисковых
профилей, представленных в методике оказания адресной помощи
0 0 ,  имеющим низкие образовательные результаты на основе
результатов самообследования и психолого-педагогических
диагностик.

2. Провести анализ рисковых профилей школы до 20.12.2024г.
3. Рабочей группе в составе:

-Борщева Марина Владимировна -  директор школы
-Павлова Надежда Сергеевна -  и.о. заместителя директора по ВР
-Первухина Кристина Евгеньевна -  заместитель директора по У ВР
-Сурина Татьяна Александровна -  руководитель МО учителей

математики
-Тимошенская Елена Михайловна -  руководитель МО учителей
-Поклонова Евгения Алексеевна- учитель математики
-Обогрелова Наталья Николаевна -  социальный педагог
-Эйхвальд Татьяна Викторовна -  руководитель творческой группы
-Зайцева Ольга Владимировна -руководитель МО учителей
начальных классов

3.1. Разработать концепцию развития МБОУ «Линевская СО Ш »

ПРИКАЗ 1 2 3

п. Линевский

приказа оставляю за собой.

>амму развития.
и  (до 15.0 1.2023г)

М .В .Борщева